RMU:97130 24-12-03 ICO -140110 006 CFE

CUENTA:72DW01B017210525

FECHA LÍMITE DE PAGO:30 JUN 25

CARGA CONECTADA kW:79 DEMANDA CONTRATADA kW:79 CORTE A PARTIR:01 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CKU537

PERIODO FACTURADO:15 MAY 25-17 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$17,066

$17,066

(DIECISIETE MIL SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DIECISIETE MIL SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X

99.92

Suministro 457.63 0.00 0.00 457.63

Distribución 0.00 1,126.88 0.00 1,126.88

Transmisión 0.00 0.00 853.85 853.85

CENACE 0.00 0.00 30.68 30.68

Energía 0.00 0.00 7,930.02 7,930.02